
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – двадцать третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 октября 2021 г.                   № 212 

г. Котовск 
 

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 
города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годы 
 
 

 Рассмотрев проект решения «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годы», учитывая заключение постоянных комиссий  

городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов решил : 

 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годы согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу решения Котовского городского Совета 

народных депутатов: 

от 23.07.2020 № 861 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов»; 

от 26.03.2021 № 111 «О внесении изменений в приложение к решению 

Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2021 № 861 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города 

Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»; 

от 29.04.2021 № 127 «О внесении изменений в приложение к решению 

Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2021 № 861 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города 

Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»; 



от 29.07.2021 № 171 «О внесении изменений в приложение к решению 

Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2021 № 861 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города 

Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»; 

от 30.08.2021 № 184 «О внесении изменений в приложение к решению 

Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2021 № 861 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города 

Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»; 

от 27.09.2021 № 202 «О внесении изменений в приложение к решению 

Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2021 № 861 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города 

Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://prokotovsk.ru/). 

 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета 

(Прохоровский В.С.). 

 

 

 

    Временно исполняющий обязанности   
 председателя Котовского городского  

 Совета народных депутатов                                                                          Н.В. Аверин 

 

 

 


